

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062663

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Oakley

DATE <u>2-18-14</u>	SEC <u>27</u>	TWP <u>11S</u>	RANGE <u>29W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>Gilispic just</u>	WELL# <u>1-27</u>	LOCATION <u>Gove 10N to Rd 2, 2W, 15N</u>		COUNTY <u>Gove</u>	STATE <u>OK</u>		
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>			West into				

CONTRACTOR Pickard

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 12 1/2 T.D.

CASING SIZE 8 5/8 DEPTH 221

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE 4 1/2 DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX. MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG. 15 FT

PERFS.

DISPLACEMENT 13,12 bbl fresh water

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Just 150cc

# 398 HELPER Kevin Kelly

BULK TRUCK

# 871-112 DRIVER Brian Long

BULK TRUCK

# DRIVER

OWNER

CEMENT

AMOUNT ORDERED 200 SK's Class A 39cc

2% gel

COMMON	<u>200</u>	@ <u>17.90</u>	<u>3580.00</u>
POZMIX		@	
GEL	<u>4</u>	@ <u>23.40</u>	<u>93.60</u>
CHLORIDE	<u>564</u>	@ <u>.80</u>	<u>451.20</u>
ASC		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
HANDLING	<u>216.66</u>	@ <u>2.48</u>	<u>537.31</u>
MILEAGE	<u>9.88 x 22 x</u>	<u>2.60</u>	<u>565.13</u>
TOTAL			<u>5,227.24</u>

**REMARKS:**

On location - 1st up - had safety meeting  
run 8 5/8 casing, break circulation  
plug 5 bbl fresh water  
mix 200 sks class A 39cc 2% gel  
displace 13,12 bbl fresh water  
shut in 12:45 am  
Cement adequate  
RTS

**SERVICE**

DEPTH OF JOB	<u>221</u>		
PUMP TRUCK CHARGE		<u>1512.25</u>	
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE	<u>Hum 22</u>	@ <u>7.70</u>	<u>169.40</u>
MANIFOLD		@	
	<u>Lum 22</u>	@ <u>4.40</u>	<u>96.80</u>
		@	

TOTAL 1,778.45

CHARGE TO: Cobalt Energy

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
TOTAL _____		

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME X Mike Kern

SIGNATURE X Mike Kern

Thank you!!

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES 7,005.69

1,401.13

DISCOUNT \_\_\_\_\_ IF PAID IN 30 DAYS

5,604.55

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062664

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Dukey

DATE <u>2-18-14</u>	SEC <u>27</u>	TWP. <u>11</u>	RANGE <u>29</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>5 AM</u>	JOB FINISH <u>5:30 AM</u>
LEASE <u>Gillespie</u>	WELL # <u>1-27</u>	LOCATION <u>Box 10 N to 2nd 2 west</u>			COUNTY <u>Boone</u>	STATE <u>TX</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>			<u>X 2 N Wind</u>				

CONTRACTOR Pickrell 10

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 12 1/4 T.D.

CASING SIZE 9 5/8 DEPTH

TUBING SIZE 1 inch DEPTH 601

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG.

PERFS.

DISPLACEMENT

OWNER \_\_\_\_\_

CEMENT AMOUNT ORDERED 200 sks Class A 3 1/2 gel

COMMON	<u>200</u>	@ <u>17.90</u>	<u>3580.00</u>
POZMIX		@	
GEL	<u>4</u>	@ <u>23.40</u>	<u>93.60</u>
CHLORIDE	<u>564</u>	@ <u>.80</u>	<u>451.20</u>
ASC		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
HANDLING	<u>216.66</u>	@ <u>2.48</u>	<u>537.31</u>
MILEAGE	<u>9.88 x 22.8</u>	<u>2.60</u>	<u>565.13</u>
TOTAL			<u>5,227.24</u>

**EQUIPMENT**

PUMP TRUCK CEMENTER Josiah Isaac

# 398 HELPER Kevin Eddy

BULK TRUCK DRIVER Brian Long

# 871 112

BULK TRUCK DRIVER

**REMARKS:**

Run 60' Drinach  
mix 200sk Class A 3 1/2 gel  
displace the 601 back water  
Cement did circulate 5:00 AM  
120g down

**SERVICE**

DEPTH OF JOB 601

PUMP TRUCK CHARGE

EXTRA FOOTAGE @

MILEAGE @

MANIFOLD @

TOTAL \_\_\_\_\_

CHARGE TO: Cobalt Energy

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

TOTAL \_\_\_\_\_

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME X Mike Kera

SIGNATURE X Mike Kera

Thank you

SALES TAX (if Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES 5,227.24

DISCOUNT 1,045.44 IF PAID IN 30 DAYS

4,181.79

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062501

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT Oakley, TX

DATE <u>2-20-14</u>	SEC. <u>87</u>	TWP. <u>11</u>	RANGE <u>29</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>8:30am</u>	JOB START <u>9:00am</u>	JOB FINISH <u>2:30pm</u>
LEASE <u>Gillette</u>		WELL # <u>127</u>		LOCATION <u>Grainfield 3S, 2W</u>		COUNTY <u>Goose</u>	STATE <u>TX</u>
OLD OR NEW (Circle one)				<u>2nd, into</u>			

CONTRACTOR Pickarrell

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 12 1/8" T.D. 2231

CASING SIZE 8 7/8" DEPTH 2191

TUBING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

DRILL PIPE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

TOOL \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

PRES. MAX \_\_\_\_\_ MINIMUM \_\_\_\_\_

MEAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOE JOINT \_\_\_\_\_

CEMENT LEFT IN CSG. 15'

PERFS. \_\_\_\_\_

DISPLACEMENT 13,000 lbs

OWNER \_\_\_\_\_

CEMENT AMOUNT ORDERED 200 sks com 3200

COMMON 100 sks @ 17.90 1790.00

POZMIX @ \_\_\_\_\_

GEL @ \_\_\_\_\_

CHLORIDE 4 sks @ 69.00 276.00

ASC @ \_\_\_\_\_

HANDLING 210 sks @ 2.48 520.80

MILEAGE 7.67 hrs @ 27 K 206 1599.54

TOTAL 3246.34

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Lakae Eubank

# 431 HELPER Andrew Forstner

BULK TRUCK # 818/287 DRIVER Juan Tamez (TOS)

BULK TRUCK # \_\_\_\_\_ DRIVER \_\_\_\_\_

REMARKS:  
mix 100sks cement  
Displace with water  
Cement did circulate

CHARGE TO: Cobalt Energy

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

SERVICE

DEPTH OF JOB 2191

PUMP TRUCK CHARGE 1512.25

EXTRA FOOTAGE @ \_\_\_\_\_

MILEAGE MFLU 27 @ 7.70 207.90

MANIFOLD Head 27 @ 275.00

MFLU 27 @ 4.40 118.80

TOTAL 2113.25

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

Woodcap Plug @ 167.64

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

TOTAL 167.64

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Kirk F Dunning

SIGNATURE Kirk F Dunning

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES 5,467.93

DISCOUNT 1,072.05 IF PAID IN 30 DAYS

4,395.87 Net.

